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HÖJDPUNKTER UNDER FJÄRDE KVARTALET

Rekordomsättning för kvartal
IDL Diagnostics avslutar året med ett starkt kvartal och 
når den högsta omsättningen för ett enskilt kvartal i 
bolagets historia.

Ökad försäljning inom urologi
Försäljningsvolymen inom vårt urologisegment ökade 
med mer än 16 procent jämfört med föregående år.

Första TPS CLIA-ordern från Japan
IDL Diagnostics har fått sin första kommersiella TPS 
CLIA-order från sin japanska partner för användning  
på den kinesiska marknaden.
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Kostnadseffektiv diagnostik som räddar liv
Tidig diagnos är avgörande både vid cancer och infektionssjukdomar. Därefter måste sjukdomens utveckling kunna 
följas över tid för att behandlingen ska kunna anpassas. Diagnostiken är ofta avgörande för patientens överlevnad  
och fortsatta livskvalitet. IDL Diagnostics vision är att rädda fler liv genom bättre och tidigare diagnostik.

IDL Diagnostics är ett bolag verksamt inom in vitro-diagnostik  
(IVD), med huvudfokus på urologi och bakteriologi. Produkt-
portföljen består av lättanvända snabbtester, laboratorietes-
ter samt tester på automatiserade plattformar för att identifie-
ra allvarliga sjukdomar. De viktigaste produkterna i bolagets 
portfölj är UBC® Rapid och TK 210 ELISA inom urologi samt 
TUBEX® inom bakteriologi.

Organisationen täcker hela värdekedjan, från forskning 
och utveckling till tillverkning och försäljning. Koncernen 
består av moderbolaget IDL Diagnostics och dotterbolagen 
IDL Biotech och IDL Bioscience, där IDL Biotech driver den 
operativa verksamheten.

Produktutveckling och innovativa förbättringar i nära 
samarbete med forskare och läkare vid ledande universitet 
och sjukhus är en central del av IDL Diagnostics arbete. 
Detta för att öka möjligheten till tidig upptäckt av sjukdomar. 
Genom en agil organisation och stark forskningsförankring 
driver bolaget utvecklingen av nya diagnostiska lösningar 
som möter det växande behovet av tidig och träffsäker upp-
täckt. Med en växande marknad, stark försäljningstillväxt, 
solid kassaposition och en tydlig strategi för innovation och 
expansion är IDL Diagnostics en attraktiv investering inom 
framtidens precisionsmedicin och hälsa.

Målen framöver är att stärka närvaron på befintliga 
marknader, få marknadsgodkännanden inom nya priorite-
rade områden och kontinuerligt utveckla nästa generations 
diagnostik. Ambitionen är att etablera bolagets diagnostik 
som standard inom prioriterade områden. IDL Diagnostics 
(IDLDX) är listat på Nasdaq First North Growth Market.

Mer information finns på idldiagnostics.com.

Sammanfattning

KONCERNEN I SAMMANDRAG

KSEK
 Okt – dec 

2025
 Okt – dec 

2024
Jan – dec 

2025
Jan – dec 

2024

Nettoomsättning 16 303 15 364 53 108 57 436

Rörelseresultat –1 421 667 –11 996 –3 823

Periodens resultat –1 465 786 –12 151 –3 338

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK –0,01 0,00 –0,05 –0,01

Soliditet, % 83,8% 85,0% 83,8% 85,0%

Kassaflöde från den löpande verksamheten 105 3 750 –7 598 –431

Periodens kassaflöde, vid periodens utgång –1 019 3 250 –11 210 –2 939

Likvida medel 36 574 47 785 36 574 47 785

EBITDA –505 1 587 –8 356 1 544
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Händelser under perioden

4 nov: IDL Diagnostics ändrade redovisningsprincip till IFRS 
med tillämpning från rapporteringen för tredje kvartalet.

10 nov: Den första kommersiella ordern från den japanska 
partnern säkrades för den kinesiska marknaden.

12 nov: Bolaget publicerade delårsrapporten för tredje 
kvartalet 2025.

12 nov: Bolaget meddelade att en strategisk uppdatering 
kommer att presenteras den 27 november.

17 nov: IDL Diagnostics deltog på Medica i Düsseldorf,  
en av världens största medicintekniska mässor, den  
17–20 november.

27 nov: IDL Diagnostics ledning presenterade den strate
giska uppdateringen hos Redeye Sweden AB, inklusive  
nyligen uppnådda resultat, prioriterade initiativ och fram- 
tida möjligheter under 2026 och framåt.

27 nov: IDL Diagnostics offentliggjorde valbered- 
ningens sammansättning inför årsstämman 2026.

8 jan: Ellen Dittberner återvänder till sin roll som Chief 
Financial Officer (CFO) efter att ha varit föräldraledig. 

14 feb: Det kinesiska patentverket har godkänt och utfärdat 
patent till AroCell för innovation gällande detektering och 
klassificering av luftvägsinfektioner orsakade av 
Mycoplasma pneumonia, viral pneumoni eller bakteriell 
pneumoni genom användning av tymidinkinas 1 (STK1) i 
serum.

10 apr: Valberedningen lade fram förslag till styrelse i bo- 
laget för årsstämman 2025, där Per-Anders Abrahamsson 
föreslogs för nyval som styrelseledamot.

11 apr: Styrelsen föreslog till årsstämman att bolaget byter 
namn från AroCell till IDL Diagnostics AB.

11 apr: Bolaget publicerade Årsredovisningen för 2024.

11 apr: Bolaget publicerade kallelsen för årsstämman 2025.

7 maj: Bolaget publicerade Delårsrapport Q1 2025.

8 maj: Bolaget utökade samarbetet med Concile.  
En avsiktsförklaring har undertecknats för att stärka  
partnerskapet och underlätta försäljningen av den 
kombinerade produktportföljen utanför Tyskland.

15 maj: Bolaget publicerade kommunikén från årsstämman 
2025.

27 maj: Bolaget bytte namn från AroCell till IDL  
Diagnostics AB.

12 aug: Ny studie lyfter fram potentialen hos IDL 
Diagnostics biomarkörer TK1 och TPS för vägledning  
av behandling vid avancerad prostatacancer.

20 aug: IDL Diagnostics utser Xia Jiang till Director  
of Global Market Development.

21 aug: IDL Diagnostics AB (publ) Delårsrapport  
1 januari – 30 juni 2025.

29 sep: IDL Diagnostics får patentgodkännande i  
Hongkong för användning av TK1-protein vid luftvägs
infektioner.

HÄNDELSER UNDER PERIODEN JANUARI – SEPTEMBER

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

21 jan: Vd Anders Hultman presenterade bolaget 
under Redeye Sweden ABs temadag Fight Cancer 
2026.

5 feb: IDL Diagnostics och concile GmbH har 
bildat ett gemensamt bolag för global försäljning av 
läsarbaserade snabbtester utanför Tyskland.

10 feb: Bolaget deltog tillsammans med partnern 
Concile på branschmässan WHX Labs i Dubai den 
10–13 februari.
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IDL Diagnostics avslutar året med ett starkt kvartal och når 
den högsta omsättningen för ett enskilt kvartal i bolagets 
historia. Under året ökade försäljningen av antalet tester 
inom vårt urologisegment med mer än 16 procent jämfört 
med föregående år. Detta ligger helt i linje med vår strategi 
att fokusera våra resurser inom urologi. Orderingången ser 
fortsatt stark ut och vi går in i det nya året med mycket goda 
förutsättningar.

Fortsatt tillväxt inom urologi och stabil utveckling för 
TUBEX®

Under det gångna kvartalet har försäljningen av produkt-
grupp för blåscancer, urinblåscancertestet UBC®, fortsatt 
att uppvisa positiv utveckling. Testerna visar en stabil tillväxt, 
vilket tydliggör produktens styrka och vår affärsmodells 
effektivitet samt det engagemang som präglar teamet. 
Försäljningsvolymen av vårt blåscancertest UBC® Rapid har 
under året ökat med 16 procent jämfört med föregående 
år. Intäkterna för vår produktgrupp för tyfoidfeber TUBEX®, 
var något lägre under 2025 än föregående år, vilket huvud-
sakligen beror på en förskjutning av sjukdomsutbrott i tiden 
jämfört med 2024.

När antalet unika kunder och sjukvårdsinrättningar analy-
seras ser vi en stabil underliggande tillväxt, vilket är positivt 
för framtida utveckling. Orderingången för TUBEX® är stark, 
och prognosen för den fortsatta försäljningsutvecklingen 
bedöms som god.

2025 har varit ett händelserikt år där vi har stärkt 
organisationen, bytt bolagsnamn och implementerat IFRS. 
Under året tecknades även en avsiktsförklaring med Concile 

GmbH, med målet att fördjupa samarbetet och ge IDL 
tillgång till Conciles produktportfölj. Denna avsiktsförklaring 
konkretiserades i början av februari 2026 genom bildandet 
av ett joint venture-bolag. Concile har redan framgångsrikt 
lanserat UBC® Rapid på den tyska marknaden och nu är 
målet att båda bolagens produkter även ska introduceras 
utanför Tyskland. Genom att erbjuda produkter som 
kompletterar UBC® Rapid samt använder samma läsare 
skapas ett mer attraktivt produkterbjudande, vilket i sin tur 
förenklar lanseringen av våra produkter på nya marknader. 
Vi har därför under 2025 haft ett tydligt fokus på att bygga 
en stabil grund för att bredda och utveckla försäljningen, 
både inom befintliga och potentiella marknader. Ett relevant 
och attraktivt sortiment är avgörande för att lyckas, och 
det fördjupade samarbetet med Concile är en central del i 
denna satsning. Vi har därför även förstärkt vår försäljnings-
organisation genom att rekrytera en försäljningsdirektör 
med särskilt ansvar för nya marknader.

Strategisk satsning på Indonesien och stärkt lokal 
närvaro
Under 2025 har vi haft ett tydligt fokus på att utveckla vår 
affär i Indonesien. IDL Diagnostics har lång erfarenhet 
av arbete inom den indonesiska hälsosektorn med vår 
produktgrupp för tyfoidfebertestet TUBEX®, som är en 
etablerad produkt. Målet är att bredda vårt erbjudande 
i Indonesien, med UBC® Rapid och delar av de pro-
dukter som vi får tillgång till genom samarbetet med 
Concile som ett första steg i denna satsning. Vi har 
ökat vår närvaro i Indonesien genom lokal personal 

Ett starkt avslut på 2025
Under fjärde kvartalet kombinerades operativt genomförande med strategiska beslut som  
stärker bolagets position inom diagnostik och skapar förutsättningar för fortsatt expansion.
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samtidigt som vi fördjupat våra kontakter med KOLs (key 
opinion leaders), myndigheter och vårdgivare. Ett steg i 
denna satsning har, förutom att delta på lokala konferenser, 
också varit att delta i ”Sweden-Indonesia Sustainability 
Partnership (SISP) 2025”, som arrangerades av Business 
Sweden och Sveriges ambassad i Indonesien, vilket gett 
oss tillgång till beslutsfattare på såväl regerings-, regional 
och lokal nivå.

Namnbyte till IDL Diagnostics stärker identitet och 
marknadsposition
Vid årsstämman fattades beslut, i enlighet med styrelsens 
och ledningens förslag, att AroCell AB byter namn till IDL 
Diagnostics AB. Namnbytet har mottagits positivt av såväl 
affärspartners som marknaden i stort. Beslutet grundar 
sig på flera faktorer: IDL Biotech har en etablerad närvaro 
och starkt renommé bland våra samarbetspartners och 
kunder; tillägget ”Diagnostics” i bolagsnamnet tydliggör 
verksamhetens inriktning; samt att namnbytet skapar en klar 

koppling till IDL Biotech och dess produktportfölj, som utgör 
huvuddelen av bolagets omsättning. Det är

viktigt att betona att namnändringen inte påverkar sats-
ningen på produkten AroCell TK 210 ELISA, där huvudfokus 
fortsatt ligger på att introducera TK1-markören på automati-
serade plattformar. Sammantaget fungerar det nya företags-
namnet som en sammanhållande identitet för samtliga av 
våra produkter, samtidigt som det stärker vår position inom 
diagnostik och underlättar fortsatt försäljningsarbete.

Genombrott på automatiserade plattformar i Kina
Vi är glada att meddela att vi under kvartalet har mottagit 
vår första beställning på TPS CLIA (automatiserade platt-
formar) från en ledande japansk plattformstillverkare via 
vår kinesiska partner ZECEN. Detta är ett stort steg i vår 
ambition att göra samtliga biomarkörer tillgängliga på auto-
matiserade plattformar, där merparten av dagens IVD-tester 
sker. ZECEN är specialiserade på helautomatiserade och 
slutna CLIA-plattformar och samarbetar i sin tur med olika 
plattformstillverkare. Tillsammans med ZECEN:s plattformar 
har vi en god täckning av kinesiska sjukhus och labb. Vår 
första CLIA-produkt, TPS är redan registrerad och försälj-
ning har på börjats. Tillsammans med ZECEN driver vi två 
utvecklingsprojekt som syftar till att lansera våra produkter 
TK 210 ELISA och UBC® på ZECEN:s och partnerföretagens 
plattformar.

Att sätta upp våra biomarkörer på automatiserade platt-
formar i Kina är en central del av vår strategi och vi räknar 
med att erfarenheterna härifrån även möjliggör lansering 
av våra markörer på CLIA-plattformar på andra marknader 
i framtiden. Även om processen är tidskrävande, ser vi att 
detta banar väg för nya tillväxtmöjligheter även utanför Kina 
under kommande år.

Starka kliniska data stärker värdet av våra biomarkörer
Resultaten från en ny vetenskaplig studie, publicerad i 
Urologic Oncology: Seminars and Original Investigations, 

visar att blodtester för biomarkörerna TK 210 och TPS från 
IDL Diagnostics effektivt kan identifiera prostatacancerpa-
tienter med snabbt växande tumörer. Detta hjälper kliniker 
att fatta viktiga behandlingsbeslut. Studien, som omfattade 
208 män med kastrationsresistent prostatacancer, visade 
att patienter med höga nivåer av dessa biomarkörer 
hade signifikant bättre överlevnad vid cellgiftsbehandling 
jämfört med hormonterapi. Båda markörerna finns idag 
som ELISA-kit och som nämnts ovan erbjuds TPS även på 
helautomatiserade plattformar med planen att lansera TK 
210 på automatiserade plattformar under 2026. Eftersom 
de två biomarkörerna kompletterar varandra väl, finns goda 
möjligheter att både öka tillgängligheten och försäljningen 
av produkterna.

Stark inledning på året och goda förutsättningar framåt
Året har fått en stark start med god orderingång, samtidigt 
som vi arbetar målmedvetet och strategiskt för att etablera 
oss på nya marknader och bredda vårt produktutbud inom 
befintliga segment. En central del i denna satsning är vårt 
partnerskap med Concile, där vi tillsammans erbjuder flera 
tester med en gemensam läsare till våra slutanvändare. 
Genom att tillhandahålla kompletterande produkter som 
integreras väl med UBC® Rapid, breddar vi vår produkt-
portfölj på ett sätt som gör den betydligt mer konkurrens-
kraftig. Denna strategi underlättar introduktionen av våra 
produkter på nya marknader och bidrar därmed till vår 
fortsatta tillväxt.

 

ANDERS HULTMAN 

VD IDL Diagnostics

 ”Sammantaget fungerar det 
nya företagsnamnet som en 
sammanhållande identitet 
för samtliga våra produkter, 
samtidigt som det stärker 
vår position inom diagnostik 
och underlättar fortsatt 
försäljningsarbete.”
Anders Hultman, VD IDL Diagnostics
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Koncernens omsättning, resultat och finansiell ställning framgår av de finansiella rapporterna på sidorna 9–13. 
Moderbolagets omsättning, resultat och finansiell ställning framgår av de finansiella rapporterna på sidorna 14–16.

OKTOBER – DECEMBER 2025

Omsättning
Omsättningen under det fjärde kvartalet var 
16 303 KSEK (15 364 KSEK). Omsättningen 
av bakteriologisegmentet drivs av produkt-
familjen TUBEX® och onkologisegmentet 
av vår produkt UBC® Rapid. Bakteriologins 
andel i omsättningen under perioden var 
68% (64%) och onkologins andel var 32% 
(36%). 

Bruttoresultat
Bruttoresultatet för det fjärde kvartalet var 
9 635 KSEK (8 295 KSEK). Bruttomargina-
len uppgick till 59,1% (54,0%).

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 
avser huvudsakligen valutadifferenser i EUR 
och USD.

Finansiella poster
Finansiella poster består till positiv del av 
ränteintäkter på kortfristiga placeringar och 
till negativ del av räntekostnader kopplade 
till leasingskuld. Finansnetto uppgick för 
kvartalet till –44 KSEK (119 KSEK).

Försäljning och rörelseresultat

Övriga rörelseintäkter
Övriga rörelseintäkter avser huvudsakligen 
positiva valutadifferenser i EUR och USD.

Omkostnader
Under perioden uppgår omkostnaderna till 
–38 445 KSEK (–36 805 KSEK) och fördelas 
mellan försäljnings- 20% (26%), administra-
tions- 44% (39%) respektive utvecklings-
kostnader 35% (35%).

Resultat
Periodens resultat uppgick till –12 151 KSEK 
(–3 338 KSEK).

Kassaflöde, investeringar och finansiell 
ställning
- Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 105 KSEK (3 750 KSEK) under 
det fjärde kvartalet och –7 598 KSEK  
(–431 KSEK) för perioden januari–dec
ember.
- Kassaflödet från investeringsverksamheten 
uppgick till –1 123 KSEK (–501 KSEK) 
för det fjärde kvartalet och –3 613 KSEK 
(–2 507 KSEK) för perioden januari–dec
ember.
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till 0 KSEK (0 KSEK) under det 
fjärde kvartalet och 0 KSEK (0 KSEK) för 
perioden januari–december.

Omkostnader
Under kvartalet uppgår omkostnaderna till 
–10 716 KSEK (–8 644 KSEK) och fördelas 
mellan försäljnings- 20% (26%), administra-
tions- 45% (38%) respektive utvecklings-
kostnader 35% (36%).

Resultat
Periodens resultat för kvartalet uppgick till 
–1 465 KSEK (786 KSEK).

JANUARI – DECEMBER 2025

Omsättning
Omsättningen under perioden var 53 108 
KSEK (57 436 KSEK). Omsättningen av 
bakteriologisegmentet drivs av produktfa-
miljen TUBEX® och onkologisegmentet av 
vår produkt UBC® Rapid. Bakteriologins 
andel i omsättningen under perioden var 
56% (62%) och onkologins andel var 44% 
(38%).

Bruttoresultat
Bruttoresultatet för perioden var 27 718 
KSEK (31 539 KSEK). Bruttomarginalen 
uppgick till 52,2% (54,9%).

Proforma omsättning  
januari – december 2025 1

 �UBC® Rapid 
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1) � Siffrorna i jämförelse med året 2021 gällande omsättning 
avser proforma.

Likviditet och eget kapital
Per den 31 december 2025 uppgick likvida 
medel till 36 574 KSEK (47 785 KSEK). Till-
gänglig checkkredit finns om 3 500 KSEK. 
Per den 31 december 2025 uppgick eget 
kapital till 148 157 KSEK (160 309 KSEK).
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Framtida utveckling
IDL Diagnostics ser en betydande marknadspotential för 
koncernens biomarkörer i takt med att den globala markna-
den för cancerdiagnostik fortsätter att växa kraftigt. Prog-
noser pekar på att marknaden når omkring 34,97 miljarder 
USD år 2034, motsvarande en årlig tillväxttakt (CAGR) på 
cirka 6,0 procent under perioden 2025–2034.

Flera oberoende branschbedömningar bekräftar även 
en stabil till stark expansion inom in vitro‑diagnostik (IVD) i 
cancerområdet, där biomarkörer spelar en allt mer central 
roll. Den ökade användningen av biomarkörer förbättrar 
både screening, riskstratifiering och möjligheterna till tidigare 
insatser. Drivkrafter som en åldrande global befolkning, 
ökade satsningar på vård och prevention samt snabbare 
teknikutveckling stärker ytterligare behovet av avancerad 
men användarvänlig diagnostik.

Samtidigt söker sjukvården metoder som är mer patient-
nära, kostnadseffektiva och enklare att implementera i 
klinisk vardag. Här erbjuder IDL Diagnostics tester som kan 
effektivisera övervakning och uppföljning jämfört med tradi-
tionella arbetsmetoder. Genom att kombinera klinisk nytta 

med förbättrad tillgänglighet bidrar koncernens produkter till 
att höja kvaliteten i vårdflöden samtidigt som de adresserar 
ett snabbt växande globalt behov.

Osäkerhetsfaktorer
Ingen avgörande förändring av väsentliga risker eller osäker
hetsfaktorer har skett under perioden. Riskerna är oföränd
rade jämfört med den redogörelse för IDL Diagnostics risker, 
osäkerhetsfaktorer och hantering av dessa som finns i 
bolagets årsredovisning för 2024.

Aktien
IDL Diagnostics AB (publ) är sedan 30 juni 2016 listat på 
Nasdaq First North Growth Market Sweden under IDLDX. 
Certified Adviser: Redeye Sweden AB. Certifiedadviser@
redeye.se, +46 (0)8 121 576 90. Per den 31 december 2025 
uppgick antalet aktier till 230 361 066 stycken (kvotvärde 0,10 
kronor).

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Års

redovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisnings-
regler för koncerner, samt International Financial Reporting 
Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations 
Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Delårsrap-
porten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
Årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats 
enligt anskaffningsvärdemetoden.

Granskning av rapport
Denna delårsrapport har inte granskats av moderbolagets 
revisor.

Kontaktuppgifter
VD: Anders Hultman, anders.hultman@idldiagnostics.com, 
08-799 67 54 
Besöksadress: Karlsbodavägen 39,  
168 67 Bromma, Stockholm 

Organisationsnummer: 556596-6107 

www.idldiagnostics.com

STYRELSEN
Stockholm den 25 februari 2026

Max Pihlqvist
Ordförande

Eva Nordström
Ledamot

Agneta Tufvesson Alm
Ledamot

Clas Runnberg
Ledamot

Per-Anders Abrahamsson
Ledamot

Anders Hultman
VD
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KSEK Not Okt – dec 2025 Okt – dec 2024 Jan – dec 2025 Jan – dec 2024

Nettoomsättning 4 16 303 15 364 53 108 57 436

Kostnad såld vara –6 668 –7 069 –25 391 –25 897

Bruttoresultat 9 635 8 295 27 718 31 539

Försäljningskostnader –2 121 –2 257 –7 841 –9 655

Administrationskostnader –4 810 –3 284 –17 010 –14 256

Forsknings- och utvecklingskostnader –3 785 –3 102 –13 594 –12 895

Övriga rörelseintäkter 141 1 039 304 1 707

Övriga rörelsekostnader –481 –25 –1 573 –264

Rörelseresultat –1 421 667 –11 996 –3 823

Finansiella intäkter 64 238 290 984

Finansiella kostnader –108 –119 –445 –499

Finansiella poster – netto –44 119 –155 484

Resultat före skatt –1 465 786 –12 151 –3 338

Inkomstskatt 0 0 0 0

Periodens resultat –1 465 786 –12 151 –3 338

Det finns inte några poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.
Periodens resultat tillika summa totalresultat för perioden är till sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

RESULTAT PER AKTIE

SEK Not Okt – dec 2025 Okt – dec 2024 Jan – dec 2025 Jan – dec 2024

Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning 6 230 361 066 230 361 066 230 361 066 230 361 066

Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 235 361 066 235 361 066 235 361 066 235 361 066

Resultat per aktie, före och efter utspädning –0,01 0,00 –0,05 –0,01

Noterna på sidorna 18 till 26 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Rapport över totalresultat i sammandrag
KONCERNEN
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KSEK Not 31 dec 2025 31 dec 2024 1 jan 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 98 994 98 994 98 994

Övriga immateriella tillgångar 6 247 5 813 8 055

Materiella anläggningstillgångar 1 825 1 969 2 743

Nyttjanderättstillgångar 13 070 15 446 17 822

Uppskjutna skattefordringar 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 120 135 122 222 127 615

Omsättningstillgångar

Varulager 6 688 5 728 6 071

Kundfordringar 10 826 10 316 6 083

Aktuell skattefordran 1 094 1 082 245

Övriga fordringar 627 467 729

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 917 932 647

Likvida medel 36 574 47 785 50 723

Summa omsättningstillgångar 56 727 66 309 64 499

SUMMA TILLGÅNGAR 176 862 188 532 192 113

Balansräkning i sammandrag
KONCERNEN
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KSEK Not 31 dec 2025 31 dec 2024 1 jan 2024

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 148 157 160 309 163 647

Skulder

Långfristiga skulder

Leasingskuld 11 039 13 236 15 294

Summa långfristiga skulder 11 039 13 236 15 294

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leasingskuld 2 197 2 059 1 927

Leverantörsskulder 5 758 4 214 3 209

Övriga skulder 1 640 813 1 579

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 072 7 901 6 458

Summa kortfristiga skulder 17 666 14 987 13 172

Summa skulder 28 705 28 223 28 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 176 862 188 532 192 113

Noterna på sidorna 18 till 26 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Koncernens balansräkning i sammandrag, forts
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KSEK Not Aktiekapital
Övrigt till- 

skjutet kapital
Annat kapital inkl 

periodens resultat Totalt

Ingående balans per 1 januari 2024 23 036 441 008 –300 397 163 647

Periodens resultat tillika summa totalresultat –3 338 –3 338

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0

Utgående balans per 31 december 2024 23 036 441 008 –303 735 160 309

Ingående balans per 1 januari 2025 23 036 441 008 –303 736 160 309

Periodens resultat tillika summa totalresultat –12 151 –12 151

Summa transaktioner med aktieägare 0 0 0 0

Utgående balans per 31 december 2025 23 036 441 008 –315 887 148 157

Noterna på sidorna 18 till 26 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Rapport över förändring i eget kapital i sammandrag
KONCERNEN
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Rapport över kassaflöde i sammandrag
KONCERNEN

KSEK Not Okt –dec 2025 Okt –dec 2024 Jan – dec 2025 Jan – dec 2024

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital –275 4 059 –7 430 –80

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 380 –309 –168 –352

Kassaflöde från den löpande verksamheten 105 3 750 –7 598 –431

Kassaflöde från investeringsverksamheten –1 123 –501 –3 613 –2 507

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 0

Kassaflöde för perioden –1 019 3 250 –11 210 –2 939

Likvida medel vid periodens början 37 593 44 535 47 785 50 723

Likvida medel vid periodens slut 36 574 47 785 36 574 47 785

Upplysningar till kassaflödet

Erhållen ränta 64 238 290 984

Betald ränta –5 0 –9 –4

Noterna på sidorna 18 till 26 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.
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MODERBOLAGET

KSEK Not Okt –dec 2025 Okt –dec 2024 Jan – dec 2025 Jan – dec 2024

Nettoomsättning 1 493 1 331 5 972 5 457

Kostnad såld vara –14 –73 –161 –961

Bruttoresultat 1 479 1 258 5 811 4 496

Försäljningskostnader –227 –119 –1 074 –731

Administrationskostnader –2 310 –1 674 –8 584 –6 751

Forsknings- och utvecklingskostnader –450 –70 –1 275 –3 860

Övriga rörelseintäkter 0 0 1 20

Övriga rörelsekostnader –3 –1 –3 –12

Rörelseresultat –1 511 –606 –5 124 –6 837

Nedskrivning av andelar i koncernföretag 0 –25 671 0 –25 671

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 45 186 270 926

Räntekostnader och liknande resultatposter –4 0 –5 –2

Summa resultat från finansiella poster 41 –25 485 265 –24 747

Resultat efter finansiella poster –1 470 –26 092 –4 858 –31 584

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

Periodens resultat –1 470 –26 092 –4 858 –31 584

Noterna på sidorna 18 till 26 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.

Resultaträkning i sammandrag

FINANSIELL INFORMATIONVD-ORDOM IDL DIAGNOSTICS 14IDL Diagnostics Bokslutskommuniké 2025



KSEK Not 31 dec 2025 31 dec 2024 1 jan 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 074 851 3 373

Materiella anläggningstillgångar 73 104 193

Finansiella anläggningstillgångar 190 916 190 916 216 587

Summa anläggningstillgångar 192 064 191 871 220 152

Omsättningstillgångar

Varulager 0 0 1 127

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 0 0

Fordringar koncernbolag 1 867 0 0

Aktuell skattefordran 178 8 76

Övriga fordringar 0 0 252

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 291 372 503

Summa kortfristiga fordringar 2 336 380 832

Kassa och bank 33 529 44 687 49 525

Summa omsättningstillgångar 35 865 45 066 51 484

SUMMA TILLGÅNGAR 227 928 236 937 271 636

Balansräkning i sammandrag
MODERBOLAGET
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag, forts

KSEK Not 31 dec 2025 31 dec 2024 1 jan 2025

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital 23 036 23 036 23 716

Fritt eget kapital 196 139 200 998 231 902

Summa eget kapital 219 175 224 034 255 618

SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 631 306 1 022

Skulder till koncernföretag 5 776 10 900 12 400

Övriga kortfristiga skulder 564 357 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 782 1 340 2 354

Summa kortfristiga skulder 8 753 12 904 16 019

Summa skulder 8 753 12 904 16 019

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 227 928 236 937 271 636

Noterna på sidorna 18 till 26 utgör en integrerad del av denna koncernredovisning.
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Lista över största aktiägare 31 december 2025
AKTIE

Namn Innehav Röster

Labex Holding AB 42 277 632 18,35%

Avanza Pension 23 066 909 10,01%

Jon Eiken 8 976 248 3,90%

Nordnet Pensionsförsäkring 6 300 000 2,73%

Mikael Jacobsson 5 006 253 2,17%

Gunvald Berger 3 724 237 1,62%

Didrik Hamilton 3 110 913 1,35%

Gerhard Dal 3 000 000 1,30%

Tommy Ure 2 300 000 1,00%

Lars Axelsson 2 241 707 0,97%

Summa av de 10 största ägarna 100 003 899 43,41%
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 NOT 1   ALLMÄN INFORMATION

Denna delårsrapport omfattar moderföretaget IDL Diagnostics AB 
(publ) (IDL), organisationsnummer 556596-6107 samt dess dotter
företag. IDL är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte Stock-
holm med adress Karlsbodavägen 39, 168 67 Bromma, Sverige.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kro-
nor (KSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseåret.

 NOT 2   SAMMANFATTNING AV VIKTIGA 

REDOVISNINGSPRINCIPER

Noten innehåller en förteckning över de väsentliga redovisningsprin-
ciper som tillämpats när denna koncernredovisning har upprättats. 
Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år. 
Koncernredovisningen omfattar IDL och dess dotterföretag.

Grund för rapporternas upprättande
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisnings
lagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt 
International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från 
IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU.

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
Årsredovisningslagen.

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärde
metoden.

Denna koncernredovisning är IDLs andra delårsrapport som upp-
rättas i enlighet med IFRS. Historisk finansiell information har räknats 
om från den 1 januari 2024 vilket är datum för övergång till redovisning 
enligt IFRS. Förklaringar till övergången från tidigare tillämpade redo-
visningsprinciper till IFRS och vilka effekter omräkningen har haft på 
rapporter över totalresultat och eget kapital redogörs för i not 8.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver 
användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. 
Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen 
av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en 
hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där 
antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncern-
redovisningen anges i not 3.

Moderföretaget
Moderföretaget tillämpar RFR 2 Redovisning för juridiska personer och 
Årsredovisningslagen. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderföre-
taget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av 
EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen 
för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till samban-
det mellan redovisning och beskattning.

I samband med övergången till redovisning enligt IFRS i koncern-
redovisningen, har moderföretaget övergått till att tillämpa RFR 2. 
Övergången till RFR 2 har inte haft någon effekt på moderföretaget, se 
även not 8.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med RFR 2 kräver 
användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. 
Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av 
moderföretagets redovisningsprinciper. De områden som innefattar en 
hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där 
antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för årsredo-
visningen anges i koncernredovisningens not 3.

Moderföretaget tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernen 
i de fall som anges nedan:

Uppställningsformer
Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens uppställ-
ningsform. Rapport över förändring av eget kapital följer koncernens 
uppställningsform men ska innehålla de kolumner som anges i ÅRL. 
Vidare innebär det skillnad i benämningar, jämfört med koncernredo-

visningen, främst avseende finansiella intäkter och kostnader och eget 
kapital.

Aktieägartillskott och koncernbidrag
Koncernbidrag lämnade från moderföretag till dotterföretag och kon-
cernbidrag erhållna till moderföretag från dotterföretag redovisas som 
bokslutsdisposition. Lämnat aktieägartillskott redovisas i moderbolaget 
som en ökning av andelens redovisade värde och i det mottagande 
företaget som en ökning av eget kapital.

Finansiella instrument
IFRS 9 tillämpas ej i moderföretaget. Moderföretaget tillämpar istället 
de punkterna som anges i RFR 2 (IFRS 9 Finansiella instrument, p. 
3–10).

Finansiella instrument värderas med utgångspunkt till anskaff-
ningsvärde. Inom efterföljande perioder kommer finansiella tillgångar 
som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt att redovisas i 
enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde 
och marknadsvärde. Derivatinstrument med negativt verkligt värde 
redovisas till detta värde.

Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar som redovisas 
som omsättningstillgångar ska principerna för nedskrivningsprövning 
och förlustriskreservering i IFRS 9 tillämpas. För en fordran som redo-
visas till upplupet anskaffningsvärde på koncernnivå innebär detta att 
den förlustriskreserv som redovisas i koncernen i enlighet med IFRS 9 
även ska tas upp i moderföretaget.

Leasade tillgångar
Moderbolaget har valt att inte tillämpa IFRS 16 Leasingavtal, utan har 
i stället valt att tillämpa RFR 2 IFRS 16 Leasingavtal p. 2–12. Detta val 
innebär att ingen nyttjanderättstillgång och leasingskuld redovisas 
i balansräkningen utan leasingavgifterna redovisas som en kostnad 
linjärt över leasingperioden.

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt mins-
kat med nedskrivningar.

Nya och ändrade standarder som ännu ej tillämpas av koncernen
Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft för räkenskapsår 
som börjar 1 januari 2026 och senare och har inte tillämpats vid upprät-
tandet av denna finansiella rapport. IFRS 18 Presentation and Disclosure 
in Financial Statements (tillämplig för räkenskapsår som börjar den 1 
januari 2027). IFRS 18 kommer att ersätta IAS 1 Utformning av finansiella 
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rapporter, och införa nya krav som kommer att bidra till att uppnå 
jämförbarhet i resultatrapporteringen för liknande företag och ge använ-
darna mer relevant information och transparens. Ledningen utvärderar 
för närvarande de exakta konsekvenserna. Inga övriga publicerade 
standarder som ännu ej trätt i kraft har påverkat koncernen.

Koncernredovisning
Dotterföretag
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande 
inflytande. Koncernen har bestämmande inflytande över ett företag när 
den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav 
i företaget och kan påverka avkastningen genom sitt bestämmande 
inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen 
från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till 
koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den 
dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelse-
förvärv.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade 
vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretag elimineras. 
Koncerninterna förluster kan vara en indikation på nedskrivningar 
som måste tas upp i koncernredovisningen. Redovisningsprinciperna 
för dotterföretag har i förekommande fall ändrats för att garantera en 
konsekvent tillämpning av koncernens principer.

Segmentsrapportering
Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med 
den interna rapporteringen som lämnas till den högste verkställande 
beslutsfattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren är den 
funktion som ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av 
rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifie-
rats som VD.

VD bedömer verksamhetens prestation utifrån koncernens 4 
rörelsesegment; Onkologi, Bakteriologi, Övriga segment och Koncern-
gemensamt. Endast Onkologi samt Bakteriologi avser koncernens 
rapporterbara segment. VD använder främst resultat före skatt i 
bedömningen av koncernens resultat.

Omräkning av utländsk valuta
Funktionell valuta och rapportvaluta
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i 
koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska 
miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell 
valuta). I koncernredovisningen används svenska kronor (kr) som är 
moderföretagets funktionella valuta och koncernens rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan 
enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen eller den 
dag då posterna omvärderas. Valutakursvinster och -förluster som 
uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning 
av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens 
kurs, redovisas i resultaträkningen.

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida 
medel redovisas i resultaträkningen som finansiella intäkter eller kost-
nader. Alla övriga valutakursvinster och -förluster redovisas i posten 
övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader i resultaträkningen.

Intäktsredovisning
IDLs intäkter kommer från att IDL säljer produkter utformade som 
tester för användning för diagnostisering av olika cancerformer samt 
diagnostisering av vissa sjukdomar orsakade av bakterier. Härutöver 
säljer IDL antikroppar för tillverkning av tester. Försäljning av produkter 
redovisas som intäkt när kontrollen över varorna överförs till kund vilket 
sker i enlighet med leveransvillkoren, vid en given tidpunkt.

IDL ingår även licensavtal som innefattar att kund har rätt att pro-
ducera, marknadsföra och sälja IDLs produkter. För licensen erhåller 
IDL betalning i form av royalty, baserad på antal sålda produkter till 
slutkund. Intäkterna från licensavtal redovisas i den period som försälj-
ningen sker, det vill säga den sista i varje kvartal.

Ränteintäkter
Ränteintäkter intäktsredovisas med tillämpning av effektivräntemetoden.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt
Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt beräknad på periodens 
skattemässiga resultat enligt gällande skattesatser justerad för för-
ändringar i uppskjutna skattefordringar och -skulder som hänför sig till 
temporära skillnader och outnyttjade underskott.

Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skatteregler 
som på balansdagen är beslutade eller i praktiken beslutade i de 
länder där moderföretaget och dess dotterföretag är verksamma och 
genererar skattepliktiga intäkter. Ledningen utvärderar regelbundet de 
yrkanden som gjorts i deklarationer avseende situationer där tillämpliga 
skatteregler är föremål för tolkning och bedömer om det är troligt att en 
skattemyndighet kommer att godta en osäker skattemässig behand-
ling. Koncernen värderar sina redovisade skatter antingen baserat på 
det mest sannolika beloppet eller det förväntade värdet, beroende på 
vilken metod som bäst förutser utfallet av osäkerheten.

Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som 
uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder 
och dessas redovisade värden i koncernredovisningen. Uppskjuten 
skatteskuld redovisas emellertid inte om den uppstår till följd av den 
första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt redovisas heller inte 

om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redo-
visningen av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och 
som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller 
skattemässigt resultat. Uppskjuten inkomstskatt beräknas med til�-
lämpning av skattesatser (och -lagar) som har beslutats eller aviserats 
per balansdagen och som förväntas gälla när den berörda uppskjutna 
skattefordran realiseras eller den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas 
tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

Uppskjutna skatter som hänför sig till temporära skillnader 
avseende innehav i dotterföretag, intresseföretag och joint ventures, 
redovisas inte då moderföretaget kan styra tidpunkten för återföring av 
de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en sådan 
återföring sker inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar och -skulder nettoredovisas när det 
föreligger en legal kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skat-
teskulder och när de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulder-
na hänför sig till skatter debiterade av en och samma skattemyndighet 
och avser antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt, där 
det finns en avsikt att reglera saldona genom nettobetalningar.

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen, utom 
när skatten avser poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt 
i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt totalresultat 
respektive eget kapital.

Leasing
Koncernen leasar en lokal. Leasingavtalet är på 5 år men möjligheter till 
förlängning kan finnas.

Avtal kan innehålla både leasing- och icke-leasingkomponenter. 
Koncernen fördelar ersättningen i avtalet till leasing- och icke-leasing-
komponenter baserat på deras relativa fristående priser. För leasing
avgifter av fastigheter för vilka koncernen är hyresgäst har man valt  
att separera leasing- och icke-leasingkomponenter.

Leasingavtalet innehåller inga särskilda villkor eller restriktioner 
förutom att leasegivaren bibehåller rättigheterna till pantsatta leasade 
tillgångar. De leasade tillgångarna får inte användas som säkerhet för 
lån.

Tillgångar och skulder som uppkommer från leasingavtal redovisas 
initial till nuvärde.

Leasingskulderna inkluderar nuvärdet av följande leasingbetalningar:

	– fasta avgifter, efter avdrag för eventuella förmåner i samband med 
tecknandet av leasingavtalet som ska erhållas

	– variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, initialt 
värderade med hjälp av index eller pris vid inledningsdatumet
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Om koncernen är rimligt säker på att utnyttja en möjlighet att förlänga 
ett leasingavtal, inkluderas leasingbetalningar för denna förlängnings-
period i värderingen av skulden.

Leasingbetalningarna diskonteras leasetagarens marginella låne-
ränta, vilken är räntan som den enskilda leasetagaren skulle få betala 
för att låna de nödvändiga medlen för att köpa en tillgång av liknande 
värde som nyttjanderätten i en liknande ekonomisk miljö med liknande 
villkor och säkerheter.

Koncernen är exponerad för eventuella framtida ökningar av rörliga 
leasingbetalningar baserade på ett

index eller en ränta, som inte ingår i leasingskulden förrän de träder 
i kraft. När justeringar av leasingbetalningar baserade på ett index eller 
en ränta träder i kraft omvärderas leasingskulden och justeras mot 
nyttjanderätten.

Leasingbetalningar fördelas mellan amortering av skulden och 
ränta. Räntan redovisas i resultaträkningen över leasingperioden på 
ett sätt som medför en fast räntesats för den under respektive period 
redovisade leasingskulden.

Tillgångarna med nyttjanderätt värderas till anskaffningsvärde och 
inkluderar följande:

	– den initiala värderingen av leasingskulden och

	– betalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt då den leasade till-
gången görs tillgänglig för leasetagaren.

Nyttjanderätten skrivs av linjärt över det kortare av tillgångens nyttjan-
deperiod och leasingavtalets längd.

Leasingavgifter hänförliga till korttidsleasingavtal och leasingavtal 
för vilka den underliggande tillgången har ett lågt värde redovisas som 
en kostnad linjärt över leasingperioden. Korttidsleasingavtal är avtal 
med en leasingperiod på 12 månader eller mindre. Leasingavtal för vil-
ka den underliggande tillgången har ett lågt värde avser i allt väsentlig 
kontorsutrustning.

Optioner att förlänga och säga upp avtal
Optioner att förlänga eller säga upp avtal finns inkluderade i koncernens 
leasingavtal gällande lokalhyra. Villkoren används för att maximera 
flexibiliteten i hanteringen av avtalen. Optioner att förlänga eller säga 
upp avtal inkluderas i tillgången och skulden då det är rimligt säkert  
att de kommer att utnyttjas.

Redovisning i efterföljande perioder
Leasingskulden omvärderas om det sker några ändringar i leasingav-
talet eller om det sker ändringar i kassaflödet som är baserade på det 
ursprungliga kontraktsvillkoret. Förändringar i kassaflöden baserade på 
ursprungliga kontraktsvillkor uppstår när; koncernen ändrar sin initiala 
bedömning huruvida optioner för förlängning och/eller uppsägning 
kommer att nyttjas, det sker förändringar i tidigare bedömningar ifall 

en köpoption kommer att nyttjas, leasingavgifter ändras på grund 
av förändringar i index eller ränta. En omvärdering av leasingskulden 
leder till en motsvarande justering av nyttjanderättstillgången. Om det 
redovisade värdet på nyttjanderättstillgången redan har reducerats 
till noll, redovisas den återstående omvärderingen i resultaträkningen. 
Nyttjanderättstillgången nedskrivningsprövas närhelst händelser eller 
förändringar i förutsättningar indikerar att det redovisade värdet för en 
tillgången inte kan återvinnas.

Rörelseförvärv
Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv, 
oavsett om förvärvet består av egetkapitalandelar eller andra tillgångar. 
Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterföretag utgörs av de verkliga 
värdena av:

	– överlåtna tillgångar

	– skulder som koncernen ådrar sig till tidigare ägare

	– aktier som emitterats av koncernen

	– tillgångar eller skulder som är en följd av ett avtal om villkorad 
köpeskilling

	– tidigare egetkapitalandel i det förvärvade företaget

Identifierbara förvärvade tillgångar, övertagna skulder och övertagna 
eventualförpliktelser i ett rörelseförvärv värderas, med ett fåtal undan-
tag, inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen.

Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår.
Goodwill avser det belopp varmed

	– överförd ersättning,

	– eventuellt innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade 
företaget, och

	– verkliga värdet på förvärvstidpunkten på tidigare egetkapitalandel i 
det förvärvade företaget, (om rörelseförvärvet genomförts i steg)

överstiger verkligt värde på identifierbara förvärvade nettotillgångar. 
Om beloppet understiger verkligt värde för de förvärvade nettotillgång-
arna, i händelse av ett förvärv till lågt pris, redovisas mellanskillnaden 
direkt i resultaträkningen.

I de fall då hela eller delar av en köpeskilling skjuts upp, ska de 
framtida betalningarna diskonteras till nuvärdet vid förvärvstidpunkten. 
Diskonteringsräntan är företagets marginella låneränta, vilken är den 
räntesats företaget skulle ha betalat för en finansiering genom lån 
under motsvarande period och liknande villkor.

Villkorad tilläggsköpeskilling klassificeras antingen som eget kapital 
eller som finansiell skuld. Belopp klassificerade som finansiella skulder 
omvärderas varje period till verkligt värde. Eventuella omvärderings
vinster och -förluster redovisas i resultatet.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar
Goodwill och immateriella tillgångar som har en obestämbar nyttjande-
period eller immateriella tillgångar som inte är färdiga för användning, 
skrivs inte av utan prövas årligen, eller vid indikation på värdeminsk-
ning, avseende eventuellt nedskrivningsbehov. Tillgångar som skrivs 
av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller 
förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske 
inte är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp varmed 
tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. 
Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat 
med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid bedömning 
av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det 
finns i allt väsentligt oberoende kassaflöden (kassagenererande enhe-
ter). För tillgångar (andra än goodwill) som tidigare har skrivits ner görs 
per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Immateriella tillgångar
Goodwill
Goodwill som uppstår vid rörelseförvärv ingår i immateriella tillgångar. 
Goodwill skrivs inte av, utan nedskrivningstestas årligen eller oftare om 
händelser eller ändringar i förhållanden indikerar en möjlig värdeminsk-
ning. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumu-
lerade nedskrivningar. Vid försäljning av en enhet ingår det redovisade 
värdet på goodwill i den uppkomna vinsten/förlusten.

I syfte att testa nedskrivningsbehov, fördelas goodwill som förvär-
vats i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter eller grupper av 
kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av synergier från 
förvärvet. Varje enhet eller grupp av enheter som goodwill har fördelats 
till motsvarar den lägsta nivå i koncernen på vilken goodwillen i fråga 
övervakas i den interna styrningen, vilket motsvarar rörelsesegments-
nivån.

Balanserade utgifter för utvecklingskostnader
Kostnader för underhåll kostnadsförs när de uppstår. Utvecklings-
kostnader som är direkt hänförliga till utveckling och testning av iden-
tifierbara och unika produkter och komponenter som kontrolleras av 
koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier 
är uppfyllda:

	– det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan 
användas,

	– företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstill-
gången och att använda eller sälja den,

	– det finns förutsättningar att använda eller sälja tillgången,

	– det kan visas hur tillgången genererar troliga framtida ekonomiska 
fördelar,
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	– adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 
utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången finns tillgäng-
liga, och

	– de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt

Direkt hänförbara utgifter som balanseras som en del av tillgången, 
innefattar utgifter för anställda och en skälig andel av indirekta kostna-
der.

Balanserade utvecklingskostnader redovisas som immateriella 
tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då tillgången är färdig att 
användas.

Nyttjandeperioderna är som följer:
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten: 5 år
Övriga anläggningstillgångar: 5 år

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med 
avdrag för avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt 
kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller 
redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som är lämpligt, 
endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som 
är förknippade med tillgången kommer att komma koncernen tillgodo 
och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. 
Redovisat värde för den ersatta delen tas bort från balansräkningen. 
Alla andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostna-
der i rapporten över totalresultat under den period de uppkommer.

Avskrivningar görs linjärt för att fördela anskaffningsvärde, minskat 
med det beräknade restvärdet, över den beräknade nyttjandeperio-
den. Nyttjandeperioderna är som följer:

	– Maskiner och andra tekniska anläggningar 10%

	– Inventarier, verktyg och installationer 20%

	– Övriga anläggningstillgångar 20%

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapport-
periods slut och justeras vid behov.

En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvin-
ningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess bedömda 
återvinningsvärde. Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom 
en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet 
och redovisas i rörelseresultatet i resultaträkningen.

Finansiella instrument
Klassificering
Koncernen klassificerar sina finansiella instrument i följande kategori:
	– redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Värdering – Första redovisningstillfället
Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när koncernen 
blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Köp och försäljning av 
finansiella tillgångar och skulder redovisas på affärsdagen, det datum 
då koncernen förbinder sig att köpa eller sälja tillgången.

Finansiella instrument redovisas vid första redovisningstillfället till 
verkligt värde plus, för en tillgång eller finansiell skuld som inte redovi-
sas till verkligt värde via resultaträkningen, transaktionskostnader som 
är direkt hänförliga till förvärv eller emission av finansiell tillgång eller 
finansiell skuld, till exempel avgifter och provisioner. Transaktionskost-
nader för finansiella tillgångar och skulder som redovisas till verkligt 
värde via resultaträkningen kostnadsförs i resultaträkningen.

Värdering – Efterföljande värdering
Finansiella tillgångar:
Efterföljande värdering av investeringar i skuldinstrument beror på 
koncernens affärsmodell för hantering av tillgången och vilket slag av 
kassaflöden tillgången ger upphov till.

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde:
Tillgångar som innehas med syfte att inkassera avtalsenliga kas-

saflöden och där dessa kassaflöden enbart består av kapitalbelopp 
och ränta, redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Ränteintäkter från 
sådana finansiella tillgångar redovisas som finansiella intäkter genom 
tillämpning av effektivräntemetoden. Det redovisade värdet av dessa 
tillgångar justeras med eventuella förväntade kreditförluster.

Koncernens finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaff-
ningsvärde utgörs av posterna andra kundfordringar och likvida medel.

Finansiella skulder:
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde:
Koncernens finansiella skulder värderas efter det första redovisnings-
tillfället till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan 
erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalnings-
beloppet redovisas i resultaträkningen fördelat över låneperioden, med 
tillämpning av effektivräntemetoden.

Klassificeras som kortfristiga skulder om koncernen vid slutet av 
rapportperioden inte har en rättighet att skjuta upp betalning av skul-
den i åtminstone 12 månader efter rapportperiodens slut.

Koncernens finansiella skulder värderade till upplupet anskaffnings-
värde består av, leverantörsskulder och del av upplupna kostnader.

Nedskrivningar
Koncernen tillämpar i enlighet med reglerna i IFRS 9 en förenklad 
metod för nedskrivningsprövning av kundfordringar. Förenklingen 
innebär att reserven för förväntade kreditförluster beräknas baserat på 
förlustrisken för hela fordrans löptid och redovisas när fordran redovi-
sas första gången.

Borttagande från balansräkningen
Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att 
erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller har överförts 
och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna 
har reglerats, annullerats eller på annat sätt upphört.

Kvittning av finansiella instrument
Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med ett 
nettobelopp i balansräkningen, endast när det finns en legal rätt att 
kvitta de redovisade beloppen och en avsikt att reglera dem med ett 
nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden. 
Den legala rättigheten får inte vara beroende av framtida händelser och 
den måste vara rättsligt bindande för företaget och motparten både 
i den normala affärsverksamheten och i fall av betalningsinställelse, 
insolvens eller konkurs.

Varulager
Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoför-
säljningsvärdet. Anskaffningsvärdet består av direkta varukostnader, 
direkt lön och hänförbara indirekta tillverkningskostnader (baserade på 
normal tillverkningskapacitet). Lånekostnader ingår inte.

Anskaffningsvärdet för handelsvaror fastställs efter avdrag för rabat-
ter. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade

försäljningspriset i den löpande verksamheten, med avdrag för 
uppskattade kostnader för färdigställande och uppskattade kostnader 
som är nödvändiga för att åstadkomma en försäljning.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar
Skulder för löner och ersättningar, inklusive icke-monetära förmåner 
och betald frånvaro, som förväntas bli reglerade inom 12 månader 
efter räkenskapsårets slut, redovisas som kortfristiga skulder till det 
odiskonterade belopp som förväntas bli betalt när skulderna regleras. 
Kostnaden redovisas i takt med att tjänsterna utförs av de anställda. 
Skulden redovisas som förpliktelse avseende ersättningar till anställda 
i balansräkningen.
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Pensionsförpliktelser
Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar koncernen avgifter 
till offentligt eller privat administrerade pensionsförsäkringar på obli-
gatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har inga ytterligare 
betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. Avgifterna redovi-
sas som personalkostnader när de förfaller till betalning. Förutbetalda 
avgifter redovisas som en tillgång i den utsträckning som kontant 
återbetalning eller minskning av framtida betalningar kan komma 
koncernen till godo.

Aktiekapital
Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader som 
direkt kan hänföras till emission av nya aktier eller optioner redovisas, 
netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden.

Utdelningar
Utdelning till moderföretagets aktieägare redovisas som skuld i kon-
cernens finansiella rapporter i den period då utdelningen godkänns av 
moderföretagets aktieägare.

 NOT 3   VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH  

BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSÄNDAMÅL

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De 
uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa 
kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. 
De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk 
för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder 
under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill
Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov förelig-
ger för goodwill i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs 

i not 2. Återvinningsvärdet, för de kassagenererande enheterna har 
fastställts genom beräkning av nyttjandevärde. För beräkningen 
måste vissa uppskattningar göras. Beräkningen utgår från kassaflö-
desprognoser baserade på budgetar fastställda av ledningen för de 
kommande fem åren. Kassaflöden efter femårsperioden extrapoleras 
med tillväxttakten 3% (2024-09-30: 3%, 2024-01-01: 3%). Tillväxttak-
ten som används överensstämmer med branschprognoser. För varje 
kassagenererande enhet till vilket ett betydande goodwillbelopp har 
fördelats, anges nedan de väsentliga antaganden som använts när 
nyttjandevärdet beräknats.

	– Diskonteringsränta före skatt

	– Långsiktig tillväxttakt

Viktiga uppskattningar och bedömningar gällande leasingavtalets 
längd:
När leasingavtalets längd fastställs, beaktar ledningen all tillgänglig 
information som ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en förläng-
ningsoption, eller att inte utnyttja en option för att säga upp ett avtal. 
Möjligheter att förlänga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets 
längd om det är rimligt att anta att avtalet förlängs (eller inte avslutas). 
Möjliga framtida kassaflöden har inte inkluderats i leasingskulden då 
det inte är rimligt säkert att anta att avtalen kommer att förlängas (eller 
inte avslutas). Bedömningen omprövas om det uppstår någon väsentlig 
händelse eller förändring i omständigheter som påverkar denna 
bedömning och förändringen är inom leasetagarens kontroll.

Prövning av nedskrivningsbehov av aktier i dotterbolag i 
moderbolaget
Moderbolaget undersöker varje år om något nedskrivningsbehov av 
aktier i dotterbolag föreligger. Prövningen utförs enligt samma principer 
som prövning av nedskrivningsbehov för goodwill.

Not 2 forts.
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 NOT 4   SEGMENTSINFORMATION SAMT UPPLYSNING OM NETTOOMSÄTTNING

Koncernens högste verkställande beslutsfattare utgörs av VD, som använder resultat före skatt vid  
bedömning av rörelsesegmentens resultat.

Koncernens verksamhet styrs och rapporteras utifrån två rapporterbara segment, annan affärsverk
samhet genererar intäkter från antikroppar och tillbehör och rapporteras som övriga segment:

1.	 Onkologi: Produktion och försäljning av in vitro-diagnostik för cancersjukdomar med UBC® Rapid  
och TK 210 ELISA som segmentets främsta produkter.

1 oktober – 31 december 2025 1 oktober – 31 december 2024

KSEK Onkologi Bakteriologi
Övriga 

segment
Koncern-

gemensamt Summa Onkologi Bakteriologi
Övriga 

segment
Koncern-

gemensamt Summa

Intäkter från segment 5 220 11 047 36 16 303 5 490 9 845 30 15 364

Intäkter från andra segment 0 0

Nettoomsättning 5 220 11 047 36 0 16 303 5 490 9 845 30 0 15 364

Europa 5 178 2 5 180 4 979 4 979

Asien 10 986 34 11 020 410 9 845 30 10 284

Americas 0 102 102

MEA 42 60 102 0

Afrika 0 0

Summa 5 220 11 047 36 0 16 303 5 490 9 845 30 0 15 364

Resultat före skatt 3 222 6 843 –52 –11 478 –1 465 2 572 5 434 30 –7 250 786

Varav

Kostnad såld vara –1 969 –4 175 –87 0 –6 231 –2 870 –4 363 0 –7 233

Försäljningskostnader –2 123 –2 123 –2 641 –2 641

Administrationskostnader –4 562 –4 562 –2 622 –2 622

Forsknings- och utvecklingskostnader –4 146 –4 146 –2 890 –2 890

Övriga rörelseintäkter 141 141 1 039 1 039

Övriga rörelsekostnader –481 –481 –25 –25

  Immateriella AT –111

  Materiella AT –48 –48 –119

Avskrivningar och nedskrivningar –29 –29 0 –263 –322 –48 –48 0 –230 –326

Ränteintäkter 64 64 238 238

Räntekostnader –108 –108 –119 –119

Summa kostnader –1 998 –4 205 –87 –11 478 –17 768 –2 918 –4 411 0 –7 250 –14 579

Resultat före skatt 3 222 6 843 –52 –11 478 –1 465 2 572 5 434 30 –7 250 786

2.	 Bakteriologi: Produktion och försäljning av in vitro-diagnostik för infektionssjukdomar med TUBEX  
som segmentets främsta produkt.

3.	 Övriga segment - Segmentet avser en samling mindre intäktområden som ej kopplas till bolagets 
verksamhet inom onkologi eller bakteriologi.

Försäljningen mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor och elimineras vid konsolidering.  
De belopp som lämnas till Övriga segment med avseende på segmentintäkter mäts på ett sätt som över-
ensstämmer med de finansiella rapporterna.
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Not 4 forts.

1 januari – 31 december 2025 1 januari – 31 december 2024

KSEK Onkologi Bakteriologi
Övriga 

segment
Koncern-

gemensamt Summa Onkologi Bakteriologi
Övriga 

segment
Koncern-

gemensamt Summa

Intäkter från segment 23 456 29 577 76 53 108 21 683 35 644 109 57 436

Intäkter från andra segment 0 0

Nettoomsättning 23 456 29 577 76 0 53 108 21 683 35 644 109 0 57 436

Europa 23 181 28 23 209 20 061 20 061

Asien 91 29 351 34 29 476 1 254 35 550 109 36 912

Americas 136 3 139 368 368

MEA 48 120 3 171 64,35 64

Afrika 106 7 113 31 31

Summa 23 456 29 577 76 0 53 108 21 683 35 644 109 0 57 436

Resultat före skatt 13 636 14 457 20 –40 264 –12 151 10 589 20 920 30 –34 877 –3 338

Varav

Kostnad PRD och QC –4 466 –5 487 –9 953

IFRS-korr 20 30 50

Koncerneliminering 16 23 39

Från RR –5 270 –9 568 –56 –14 893

Kostnad såld vara –9 700 –15 001 –56 0 –24 757 –10 889 –14 519 –78 0 –25 487

Försäljningskostnader –7 841 –7 841 –9 651 –9 651

Administrationskostnader –16 742 –16 742 –14 252 –14 252

Forsknings- och utvecklingskostnader –13 231 –13 231 –9 714 –9 714

Övriga rörelseintäkter 304 304 1 707 1 707

Övriga rörelsekostnader –1 573 –1 573 –264 –264

Avskrivningar och nedskrivningar –120 –120 0 –1 026 –1 265 –205 –205 0 –3 187 –3 597

Ränteintäkter 290 290 984 984

Räntekostnader –445 –445 –499 –499

Summa kostnader –9 820 –15 120 –56 –40 264 –65 260 –11 094 –14 724 –78 –34 877 –60 774

Resultat före skatt 13 636 14 457 20 –40 264 –12 151 10 589 20 920 30 –34 877 –3 338
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 NOT 6   RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.

SEK Okt – dec 2025 Okt – dec 2024 Jan – dec 2025 Jan – dec 2024

Resultat per aktie före utspädning –0,01 0,00 –0,05 –0,01

Resultat per aktie efter utspädning –0,01 0,00 –0,05 –0,01

Resultatmått som använts i beräkning av resultat per aktie 

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid beräkning av resultat per aktie före och 
efter utspädning –1 465 187 785 875 –12 151 247 –3 338 205

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, tusen kronor –1 465 786 –12 151 –3 338

Beräkning av vägt genomsnittligt antal aktier

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning 230 361 066 230 361 066 230 361 066 230 361 066

Justering för beräkning av resultat per aktie efter utspädning: 

– Optioner 	 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier använts som nämnare vid beräkning av 
resultat per aktie efter utspädning 235 361 066 235 361 066 235 361 066 235 361 066

 NOT 7   HÄNDELSER EFTER DELÅRSPERIODEN

21 januari 
Vd Anders Hultman presenterade bolaget under Redeye Sweden AB temadag Fight Cancer 2026.

5 februari 
IDL Diagnostics och concile GmbH har bildat ett gemensamt bolag för global försäljning av läsarbaserade 
snabbtester utanför Tyskland.

10 februari 
Bolaget deltog tillsammans med partnern Concile på branschmässan WHX Labs i Dubai den 10–13 februari.

 NOT 5   TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

IDL Diagnostics AB (publ) är det högsta moderbolaget som upprättar koncernredovisning. Ingen enskild 
part har bestämmande eller betydande inflytande över Diagnostics AB (publ). Närstående parter är samtliga 
dotterföretag inom koncernen samt nyckelpersoner i ledande ställning i koncernen och deras närstående. 	
	
Transaktioner sker på marknadsmässiga villkor. Inga transaktioner med närstående har skett under redovi-
sade perioder.
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 NOT 8   EFFEKTER VID ÖVERGÅNGEN TILL INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING 

STANDARDS (IFRS)

Delårsrapporten per sista december 2025 är IDLs andra finansiella rapport som upprättas i enlighet med 
IFRS. De redovisningsprinciper som återfinns i not 2 har tillämpats när koncernredovisningen för IDL upprät-
tats per den 31 december 2025 och för den jämförande information som presenteras per den 31 december 
2024 samt vid upprättande av rapporten över periodens ingående finansiella ställning (ingångsbalansräk-
ningen) per den 1 januari 2024 (koncernens tidpunkt för övergång till IFRS). När ingångsbalansräkningen 
per den 1 januari 2024 och balansräkningen per den 31 december 2024 enligt IFRS upprättades justerades 
belopp som i tidigare årsredovisningar och delårsrapporter rapporterats i enlighet med BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). En förklaring till hur övergången från tidigare tillämpade redo-
visningsprinciper till IFRS har påverkat koncernens resultat och ställning visas i de tabeller som följer nedan 
och i noterna som hör till dessa.

Val som gjorts vid övergången till redovisning enligt IFRS
Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas. Huvudregeln är att samt-
liga tillämpliga IFRS- och IAS-standarder som trätt i kraft och godkänts av EU ska tillämpas med retroaktiv 
verkan. IFRS 1 innehåller dock övergångsbestämmelser som ger företagen en viss valmöjlighet.

Nedan anges de, av IFRS tillåtna undantag från fullständig retroaktiv tillämpning av samtliga standarder, 
som AB valt att tillämpa vid övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till IFRS.

Leasingavtal
Koncernen har valt undantaget att tillämpa IFRS 16 från övergångstidpunkten (1 januari 2024 och fram-
åtriktat (IFRS 1). Det valda undantaget innebär att leasingskulden värderas till nuvärdet av återstående 
leasingavgifter diskonterade med leasetagarens marginella låneränta. Nyttjanderättstillgången värderas till 

ett belopp som motsvarar leasingskulden. Vidare har koncernen gjort följande val utifrån IFRS 1 vid över-
gångstidpunkten:

	– Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde redovisas inte i nyttjanderättstillgången 
eller leasingskulden.

	– Använt uppskattningar gjorda i efterhand vid fastställandet av leasingperioden då avtalet innehåller möjlig-
heter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Undantag för rörelseförvärv
Standarden IFRS 1, som reglerar hur en övergång till IFRS ska göras, erbjuder möjligheten att tillämpa 
principerna i standarden IFRS 3, Rörelseförvärv, antingen framåtriktat från tidpunkten för övergång till IFRS 
eller från en specifik tidpunkt före övergångstidpunkten. Detta ger lättnader från en fullständig retroaktiv 
tillämpning som skulle kräva omräkning av alla rörelseförvärv före övergångstidpunkten. Koncernen har valt 
att tillämpa IFRS 3 framåtriktat för rörelseförvärv som äger rum efter tidpunkten för övergången till IFRS. 
Rörelseförvärv som skedde före övergångstidpunkten har således inte räknats om.

Avstämning mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper och IFRS
Enligt IFRS 1 ska koncernen presentera en avstämning mellan eget kapital och summa totalresultat som 
redovisats enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper och eget kapital och summa totalresultat enligt 
IFRS. Koncernens övergång till redovisning enligt IFRS har inte haft någon påverkan på de totala kassaflöde-
na från den löpande verksamheten, investeringsverksamheten eller finansieringsverksamheten. Däremot har 
en omklassificering av kassaflöde skett mellan finansieringsverksamheten och kassaflödet från den löpande 
verksamheten då amortering av leasingskulden redovisas inom finansieringsverksamheten efter övergång 
till IFRS. Enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper redovisades det totala kassaflödet från leasingavtal 
i rörelsen. Nedanstående tabeller visar avstämningen mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper och 
IFRS för respektive period för eget kapital och summa totalresultat.
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1 oktober – 31 december 2024 2024

MSEK Noter

Resultaträkning 
enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 

IFRS  
Enligt  
IFRS Noter

Resultaträkning 
enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 

IFRS  Enligt IFRS 

Nettoomsättning 15 364 211 0 15 364 211 57 435 966 0 57 435 966

Kostnad sålda varor  a), b) –12 019 689 4 950 944 –7 068 745 a), b) –45 700 506 19 803 775 –25 896 730

Bruttoresultat 3 344 522 4 950 944 8 295 466 11 735 461 19 803 775 31 539 236

Försäljningskostnader a) –4 730 602 2 473 676 –2 256 926 a) –19 549 206 9 894 704 –9 654 502

Administrationskostnader b) –3 287 942 3 592 –3 284 350 b) –14 270 126 14 368 –14 255 758

Forsknings- och utvecklingskostnader a) –5 576 163 2 473 676 –3 102 488 a) –22 789 282 9 894 704 –12 894 578

Övriga rörelseintäkter 1 039 375 0 1 039 375 1 707 356 0 1 707 356

Övriga rörelsekostnader –24 545 0 –24 545 –264 394 0 –264 394

Summa rörelsens kostnader –12 579 877 4 950 944 –7 628 933 –55 165 652 19 803 775 –35 361 877

Rörelseresultat –9 235 355 9 901 888 666 533 –43 430 191 39 607 550 –3 822 641

Resultat från finansiella poster 

Finansiella intäkter 238 099 0 238 099 983 605 0 983 605

Finansiella kostnader b) 1 –118 758 –118 757 b) –2 641 –496 528 –499 169

Finansiella poster – netto 238 100 –118 758 119 342 980 964 –496 528 484 436

Resultat före skatt  –8 997 255 9 783 130 785 875 –42 449 227 39 111 022 –3 338 205

Inkomstskatt 0 0 0 0 0 0

Årets resultat –8 997 255 9 783 130 785 875 –42 449 227 39 111 022 –3 338 205

Det finns inte några poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.

Årets resultat tillika summa totalresultat för året är till sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare. 				  

Avstämning summa totalresultat 1 oktober–31 december 2024 samt för räkenskapsår 2024
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1 januari 2024 31 december 2024

MSEK Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 

Immateriella tillgångar 

Goodwill 98 994 035 0 98 994 035 a) 59 415 221 39 578 814 98 994 035

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 6 818 153 0 6 818 153 4 961 658 0 4 961 658

Patent 102 045 0 102 045 0 0 0

Övriga immateriella tillgångar 1 135 213 0 1 135 213 851 410 0 851 410

Materiella anläggningstillgångar 

Tillgångar med nyttjanderätt b) 0 17 822 098 17 822 098 b) 0 15 445 818 15 445 818

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 580 778 0 2 580 778 1 862 385 0 1 862 385

Inventarier, verktyg och installationer 162 312 0 162 312 107 009 0 107 009

Omsättningstillgångar 

Varulager 6 071 024 0 6 071 024 5 728 180 0 5 728 180

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 6 083 422 0 6 083 422 10 316 261 0 10 316 261

Aktuell skattefordran 245 447 0 245 447 1 081 560 0 1 081 560

Övriga fordringar 728 562 0 728 562 466 583 0 466 583

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter b) 1 248 368 –601 254 647 114 b) 1 551 339 –619 292 932 047

Likvida medel 50 723 191 0 50 723 191 47 784 590 0 47 784 590

SUMMA TILLGÅNGAR 174 892 551 17 220 844 192 113 395 134 126 196 54 405 340 188 531 536

Det finns inte några poster som redovisas inom övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med årets resultat.

Årets resultat tillika summa totalresultat för året är till sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare. 				  

Avstämning av eget kapital per 1 januari 2024 samt 31 december 2024
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1 januari 2024 31 december 2024

MSEK Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 23 036 106 0 23 036 106 23 036 106 0 23 036 106

Övrigt tillskjutet kapital 441 007 950 0 441 007 950 441 007 951 0 441 007 951

Balanserat resultat (Inklusive årets resultat) –300 397 317 0 –300 397 317 a), b) –342 846 544 39 111 022 –303 735 522

Summa eget kapital 163 646 739 0 163 646 739 121 197 513 39 111 022 160 308 535

Långfristiga skulder 

Leasingskuld LF b) 0 15 294 318 15 294 318 b) 0 13 235 684 13 235 684

Kortfristiga skulder 

Leasingskuld KF b) 0 1 926 526 1 926 526 b) 0 2 058 634 2 058 634

Leverantörsskulder 3 209 220 0 3 209 220 4 214 281 0 4 214 281

Övriga kortfristiga skulder 1 578 956 0 1 578 956 813 121 0 813 121

Övriga avsättningar 0 0 0 0 0 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 457 636 0 6 457 636 7 901 281 0 7 901 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 174 892 551 17 220 844 192 113 395 134 126 196 54 405 340 188 531 536

Avstämning av eget kapital per 1 januari 2024 samt 31 december 2024, forts.

FINANSIELL INFORMATIONVD-ORDOM IDL DIAGNOSTICS 29IDL Diagnostics Bokslutskommuniké 2025



31 december 2024

MSEK Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar 

Immateriella tillgångar 

Goodwill a) 59 415 221 39 578 814 98 994 035

Balanserade utgifter för  
utvecklingsarbeten 4 961 658 0 4 961 658

Övriga immateriella tillgångar 851 410 0 851 410

Materiella anläggningstillgångar 

Tillgångar med nyttjanderätt b) 0 15 445 818 15 445 818

Maskiner och andra tekniska  
anläggningar 1 862 385 0 1 862 385

Inventarier, verktyg och installationer 107 009 0 107 009

Omsättningstillgångar 

Varulager 5 728 180 0 5 728 180

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 10 316 261 0 10 316 261

Aktuell skattefordran 1 081 560 0 1 081 560

Övriga fordringar 466 583 0 466 583

Förutbetalda kostnader och  
upplupna intäkter b) 1 551 339 –619 292 932 047

Likvida medel 47 784 590 0 47 784 590

SUMMA TILLGÅNGAR 134 126 196 54 405 340 188 531 536

Avstämning av eget kapital per 1 januari 2024 samt 31 december 2024, forts.

31 december 2024

MSEK Noter

Enligt tidigare 
redovisnings-

principer

Total effekt  
av övergång till 
IFRS exkl. om-
klassficeringar Enligt IFRS 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 23 036 106 0 23 036 106

Övrigt tillskjutet kapital 441 007 951 0 441 007 951

Balanserat resultat (Inklusive  
årets resultat) a), b) –342 846 544 39 111 022 –303 735 522

Summa eget kapital 121 197 513 39 111 022 160 308 535

Långfristiga skulder 

Leasingskuld LF b) 0 13 235 684 13 235 684

Kortfristiga skulder 

Leasingskuld KF b) 0 2 058 634 2 058 634

Leverantörsskulder 4 214 281 0 4 214 281

Övriga kortfristiga skulder 813 121 0 813 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 901 281 0 7 901 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 134 126 196 54 405 340 188 531 536
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Förklaring till tabellerna ovan

a) Återläggning av avskrivningar på goodwill
Enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper skrevs goodwill av över 
den period den beräknades ge ekonomiska fördelar. Enligt IFRS skrivs 
inte goodwill av utan istället genomförs årliga nedskrivningstest. I och 
med att goodwill inte skrivs av enligt IFRS återläggs de avskrivningar 
på goodwill som gjorts enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper 
fr o m 1 januari 2024. Avskrivningar på goodwill som gjorts under 
räkenskapsåret 2024 om totalt 39 579 KSEK har återlagts i posterna 
kostnad såld vara om 19 789 KSEK, försäljningskostnader om 9 895 
KSEK och forsknings- och utvecklingskostnader om 9 895 KSEK i rap-
port över totalresultat och ökat goodwillposten i balansräkningen. För 
perioden 1 oktober 2024–31 december 2024 uppgick återläggningen 
till totalt 9 895 KSEK, 4 947 K SEK mot kostnad såld vara, 2 474 
KSEK mot försäljningskostnader och 2 474 KSEK mot forsknings- och 
utvecklingskostnader.

b) Leasingavtal
Vid tidpunkt för övergång till IFRS redovisar koncernen en nyttjande-
rättstillgång och en leasingskuld i balansräkningen för leasingavtal 
som enligt tidigare tillämpade principer klassificerats som operationella 
leasingavtal och som inte avser tillgångar av lågt värde eller korttids-
avtal. Vid tidpunkt för övergång till IFRS 1 januari 2024 redovisas en 
leasingskuld värderad till nuvärdet av de återstående leasingbetalning
arna, uppgående till 17 221 KSEK och 31 december 2024 till 15 294 
KSEK. Nyttjanderättstillgångar värderas vid övergångstidpunkten 
till ett belopp som motsvarar värdet på leasingskulden justerat för 
förutbetalda leasingavgifter. Nyttjanderättstillgångarna uppgick vid 
övergångstidpunkten 1 januari 2024 till 17 822 KSEK och 31 december 
2024 till 15 446 KSEK.

I rapport över totalresultat skrivs nyttjanderättstillgångar av linjärt 
över leasingavtalets längd och en ränta beräknas på leasingskulden 
med en fast räntesats för den under respektive period redovisade skul-
den. I rapport över totalresultat redovisas avskrivningar på tillgångar 

med nyttjanderätt i posten kostnad sålda varor och administrations-
kostnader samt en räntekostnad bland finansiella kostnader, i stället 
för leasingavgifter som tidigare redovisades i posten kostnad såld vara 
respektive administrationskostnader. Leasingavgifterna uppgick till 
601 KSEK för perioden 1 oktober 2024–31 december 2024 och 2 405 
KSEK för räkenskapsåret 2024. Leasingavgifterna fördelades jämt mel-
lan kostnad såld vara och administrationskostnader. Avskrivningar på 
nyttjanderätter uppgick till 594 KSEK för perioden 1 oktober 2024–31 
december 2024 och 2 376 KSEK räkenskapsåret 2024. Avskrivningar 
fördelas jämnt mellan kostnad såld vara och administrationskostna-
der. Räntekostnaderna uppgår till 119 KSEK för perioden 1 oktober 
2024–31 december 2024 och 497 KSEK för räkenskapsår 2024.

c) Omklassificeringar och omrubriceringar i balansräkningen och 
rapport över totalresultat

Balansräkningen
Omrubriceringar respektive omklassificeringar har skett av följande 
poster i balansräkningen; ”Kassa bank” benämns ”Likvida medel”.

Rapport över totalresultat
Omrubriceringar och omklassificeringar har skett av följande poster i 
rapport över totalresultat; ”Summa resultat från finansiella investering-
ar” benämns ”finansiella poster-netto”. Vidare benämns ”Skatt på årets 
resultat” istället ”inkomstskatt” enligt IFRS.

Jämfört med tidigare redovisningsprinciper tillkommer i anslutning 
till Resultaträkningen poster som ska redovisas i s.k. Övrigt totalresul-
tat. Eftersom IDL inte har några poster som redovisas i övrigt totalre-
sultat har räkningen inte presenterats. Dessa två delar redovisas av IDL 
som en rapport vilken benämns ”Rapport över totalresultat”.

Effekter vid övergång till RFR 2
Delårsrapporten per sista december 2025 är bolagets andra kvartals-
rapport som upprättas i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. De redovisningsprinciper som återfinns i not 2 har tillämpats 

när redovisningen för bolaget har upprättats per den 31 december 
2025 och för den jämförande information som presenteras per den 31 
december 2024 samt vid upprättande av rapporten över periodens 
ingående finansiella ställning (ingångsbalansräkningen) per den 1 janu-
ari 2024. En förklaring till hur övergången från tidigare tillämpade redo-
visningsprinciper till RFR 2 har påverkat bolaget redogörs för nedan.

Val som gjorts vid övergången till redovisning enligt RFR 2
Övergången till RFR 2 redovisas i enlighet med IFRS 1 Första gången 
IFRS tillämpas. Huvudregeln är att samtliga tillämpliga IFRS- och IAS- 
standarder, som trätt i kraft och godkänts av EU per den 30 september 
2025 med de undantag som beskrivs i RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer, ska tillämpas med retroaktiv verkan. IFRS 1 innehåller dock 
övergångsbestämmelser som ger företagen en viss valmöjlighet.

Bolaget har valt att i enlighet med RFR 2 tillämpa följande tillämp
bara undantag:

	– inte tillämpa IFRS 9 utan värdera finansiella instrument i enlighet med 
ÅRL.

	– inte tillämpa IFRS 16 utan fortsättningsvis redovisa leasingkontrakt 
som operationell leasing.

Avstämning mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper (K3)  
och RFR 2
Bolaget ska vid en förstagångstillämpning av RFR 2 presentera en 
avstämning mellan eget kapital och summa totalresultat som redovi-
sats enligt de tidigare tillämpade redovisningsprinciperna, och eget 
kapital och summa totalresultat enligt RFR 2. Övergången från tidigare 
tillämpade redovisningsprinciper till RFR 2 har inte haft några effekter 
på resultat- och balansräkningen, eget kapital eller kassaflöde. Med 
anledning av detta visas ingen avstämning mellan tidigare tillämpade 
redovisningsprinciper och RFR 2.
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